FFA - COMITE DE SEINE-ET-MARNED'ATHLETISME - LIFA
COMMISSION DES COURSES SUR ROUTES
PERFORMANCES INDIVIDUELLES
CLASSEMENT DES PERFORMANCES AU 03/05/2007
CATEGORIE SENIOR MASCULIN COURSE 10 KM
Place Temps Nom Club Lieu Date
1 00h29mn39s ABOUTARIK HICH (MAR) ASRD NANCY 26/11
2 00h30mnl7s EL MANAIA ABDE (MAR) ATH NORD 77 SERRIS 21/05
3 00h31mnlls KADA FARID (MAR) ASRD SABLES D'OLONNE 15/04
4 00h31mn23s FERRAZ ANTONIO PAAC TAULE MORLAIX 29/10
5 00h31mn31ls GROUNON MATHIEU CS MEAUX MONTEREAU 08/10
6 00h31mn48s LEJEUNE FRANCK CS MEAUX MEAUX 15/10
7 00h31mn52s YAGO CHRISTIAN ATH SUD 77 RIVIERE DES CORPS 09/04
8 00h31mn55s LECIEUX THOMAS CSPA TAULE MORLAIX 29/10
9 00h32mn05s ELBADAOUI ABDELAALI UA MONTEREAU MELUN 11/06
10 00h32mnl0s KHELAF KAMAL (ALG) PAAC NOGENT SUR MARNE 19/03
11 00h32mnl2s LEROUX REGIS PAAC TAULE MORLAIX 29/10
12 00h32mnl13s CAIROLA VINCENT ASP SAV ES TAULE MORLAIX 21/10
13 00h32mn29s RODRIGUES VICTOR ATH SUD 77 LONGPERRIER 02/04
14 00h32mn44s MARTINEZ JUAN JESUS ESMLN ROISSY EN F 13/05
15 00h33mn00s GAUBERT JEROME CBA PONTAULT 14/05
16 00h33mn0O4s BOUDHN LARBT ATH SUD 77 ES TAULE MORLAIX 29/10
17 00h33mnl0s THIMONIER AXEL ENA 77 LIANCOURT 09/04
18 00h33mn20s WEISS JEROME SCBA ES MONTEREAU 08/10
19 00h33mn28s RODRIGUES ANTONIO ATH SUD 77 CHARLEVILLE MEZIERES 12/03
20 00h33mn47s BURNEL PATRICE SCBA MONTEREAU 08/10
21 00h33mn47s DOMANGE ERIC CRACS 77 PONTAULT 14/05
22 00h33mn50s COLLIGNON SYLVAIN SCBA MONTEREAU 08/10
23 00h33mn50s SERAZIN BRUNO ATH SUD 77 CHAVAGNE 09/04
24 00h33mn54s MAZOYER WILFRIED ASRD ATTICHY 12/11
25 00h33mn55s BRUNEAUX DOMINIQUE CBA PONTAULT 14/05
26 00h33mn57s DRAME SIROU ATH NORD 77 ES BUSSY 28/05
27 00h34mnl4s GUYOT FLORENT ATH SUD 77 LISSES 19/03
28 00h34mnl8s DIEULE ERIC ATH NORD 77 ROISSY EN F 13/05
29 00h34mn24s DOIZON ANTHONY ATH SUD 77 ES LISSES 19/03
30 00h34mn30s HUICQ SEBASTIEN SCBA MONTEREAU 08/10
31 00h34mn30s SOFFIATI THIBAUD VAUX LPA ES PONTAULT 14/05
32 00h34mn40s BONTOUR MICKAEL ASRD PONTAULT 14/05
33 00h35mn02s BOUCHU JULIEN CBA ES PONTAULT 14/05
34 00h35mn04s HANROT CHRISTOPHE SCBA CHOISY LE ROI 21/05
35 00h35mn04s LASCAR BURTY JOG MVDS MELUN 11/06
36 00h35mnl13s BERTHOME LUDOVIC VS OZOIR PONTAULT 14/05
37 00h35mnl4s DECARPENTIER SEBASTI SCBA ES TAULE MORLAIX 29/10
38 00h35mnlés GUTOT FLORENT ATH SUD 77 LONGPERRIER 02/04
39 00h35mn2ls PICARD JEREMY ASP SAV VINCENNES 05/02
40 00h35mn29s DHE SYLVAIN PAAC COMBS LA V 18/06
41 00h35mn38s REY CHRISTOPHE ATH SUD 77 LONGPERRIER 02/04
42 00h35mn4ls LE COQ-PRUDOR AURELI ENA 77 NOGENT SUR M 19/03
43 00h35mn4ls THERREY MICHAEL MORMANT A MONTEREAU 08/10
44 00h35mn46s MARTIN STEPHANE VAUX LPA BUSSY 28/05
45 00h35mn49s DA SILVA CARVALHO LE CBA MEAUX 15/10
46 00h35mn53s LESAGE YANN CRACS 77 BOURRON 02/09
47 00h35mn54s FOURREY DENIS MORMANT A MONTEREAU 08/10
48 00h35mn55s BENALLOU KEVIN ATH SUD 77 CA BOURRON 02/09
49 00h35mn59s YAAYA EL HOUSS (MAR) CSPA PONTAULT 14/05
50 00h36mn00s LEDUCQ DAMIEN SCBA MONTEREAU 08/10



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

00h36mn0Ols
00h36mn05s
00h36mn07s
00h36mn08s
00h36mn09s
00h36mn27s
00h36mn29s
00h36mn29s
00h36mn36s
00h36mn4ls
00h36mn42s
00h36mn45s
00h36mn47s
00h36mn48s
00h36mn49s
00h36mn52s
00h37mn02s
00h37mn06s
00h37mn07s
00h37mn09s
00h37mnl0s
00h37mnlls
00h37mnl2s
00h37mnl4s
00h37mnlés
00h37mnl8s
00h37mn20s
00h37mn2ls
00h37mn21s
00h37mn22s
00h37mn23s
00h37mn26s
00h37mn27s
00h37mn32s
00h37mn39s
00h37mn43s
00h37mn46s
00h37mn46s
00h37mn46s
00h37mn51s
00h37mn52s
00h37mn52s
00h37mn53s
00h37mn54s
00h37mn56s
00h37mn57s
00h37mn57s
00h37mn59s
00h38mn07s
00h38mn07s
00h38mn09s
00h38mn09s
00h38mnl2s
00h38mnl4s
00h38mnl7s
00h38mn23s
00h38mn24s
00h38mn28s
00h38mn32s
00h38mn34s
00h38mn4ls

THOMAS JEROME
DUPUIS EMMANUEL
FRANCOIS JEAN MARIE
MOKEDDEM KARIM
FAUDRY JULIEN

BONY BASTIEN
GOUDIN MAXIME
JANIC PASCAL

BOYER NICOLAS
TRIQUET JOHNNY
HAMARD RAPHAEL
JAECK NICOLAS
BOUVET BENOIT

CAM THOMAS
HEURTAULT EMMANUEL
COTHOUIS BERTRAND

HESDIN JEAN CHRISTOP

VICTOR STEPHANE
GRAS HERVE

PIER CHRISTOPHE
GUILLET LAURENT
ARMAND STEPHANE
GHEMOUGUI SALAH
GERMAIN JEREMY
KIRCH STEPHANE
MEDJOUB YOUCEF
DIOT JOHANN
LUANG APHAY JEAN
RIVAL SEBASTIEN
GUILBERT JEAN
KOBBS RANDY
LOCICIRO ARNAUD
DAL P0OZZO JEROME
ROUX CHRISTOPHE
BOISTEAU PETER
DUPONT LUC
COURBE MICHEL
FARNAULT OLIVIER
GARCIA MAXIME
VIOLARD FREDERIC
BONVALLET GILLES
JENNY FLORENT
DELWAULLE VINCENT
CHAGOT ERIC
SAYETTET LAURENT
DIRIENZO DAVID
VERNHES CHRISTOPHE
WEHRUNG ARNAUD
BENHARI RABIE
PERROT FABRICE
BOURREL CHRISTOPHE
EVRARD FRANCK
DUBOIS NICOLAS
MICHEL XAVIER
DRUEZ BRUNO
BOUDIER STEPHANE
CARRE FREDERIC
BACHELARD CYRILLE
EMARD YANN

PRIEUR JEAN MARC
MICHON SEBASTIEN

SIR

ASRD

US ROISSY
VAUX LPA
JOG MVDS
ASRD

CSPA

VAUX LPA
ATH SUD 77
ATH SUD 77
VAUX LPA
CSPA

BUSSY SGA
USNSP

CSPA

CSPA

BUSSY SGA
VS 0OZOIR

CS MONTEREAU
CSPA

US ROISSY
UAV

USO CHELLES
CBA

SCBA

PAAC

VS 0OZOIR

CS MEAUX

US ROISSY
FONTENAY TRE
FONTENAY T ES
ASRD

UAV

VAUX LPA
JOG MVDS
BUSSY SGA
CSPA
SCBA

ENA 77
CSPA

UAV
USNSP
BUSSY SGA Ju
FONTENAY T JU
MORMANT A
USO CHELLES
MORMANT A
USO CHELLES
JOG MVDS

US MELUN
PAAC

LE MEE SP
USO CHELLES
UAV

PAAC

ATH SUD 77
PAAC

ES ST PATHUS
MEGA

CS MONTEREAU
SCBA

ASP SAVIGNY

ES

CA

Ju

ES

Ju
ca

ES

ES

SAVIGNY LES B
MEAUX

MELUN

VINCENNES

LISSES

VINCENNES

TAULE MORLAIX
RANTIGNY
MONTEREAU

LILLE

MONTEREAU

MEAUX

VENDOME

PONTAULT
MONTEREAU

MEAUX

MARSEILLE

AGEN

MONTEREAU

MEAUX

PONTAULT

ROISSY EN B
PONTAULT

TAULE MORLAIX
TREMBLAY EN F
HOUILLES

MEAUX

ISSY LES MOULINEAUX
MONTEREAU
ROISSY EN B
COMBS LA V
MEAUX
PONTAULT
ROISSY EN B
PONTAULT
PONTAULT
LOGNES
VINCENNES
VINCENNES
SERRIS
MONTEREAU
BUSSY
MONTEREAU
PONTAULT
PONTAULT
MONTEREAU
CHELLES
MELUN

MELUN
TREMBLAY EN F
MONTEREAU
DAMMARTIN EN G
DAMMARTIN EN G
TREMBLAY EN F
LISSES
SERRIS
DAMMARTIN EN G
NANTEUIL
LISSES
MONTEREAU
LISSES

NC

NC
NC

NC
NC

14/10
15/10
11/06
05/02
19/03
05/02
29/10
01/05
08/10
02/09
08/10
15/10
19/03
14/05
08/10
15/10
01/05
02/04
08/10
15/10
14/05
17/09
14/05
29/10
22/10
31/12
15/10
17/12
08/10
17/09
18/06
15/10
14/05
17/09
14/05
14/05
01/04
05/02
05/02
21/05
10/10
28/05
08/10
14/05
17/05
08/10
24/09
11/06
11/06
22/10
08/10
19/03
19/03
22/10
19/03
21/05
19/03
18/06
19/03
08/10
19/03



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

00h38mn43s
00h38mn45s
00h38mn45s
00h38mn49s
00h38mn52s
00h38mn53s
00h38mn57s
00h38mn59s
00h39mn00s
00h39mn03s
00h39mnO6s
00h39mn09s
00h39mnl2s
00h39mnl3s
00h39mnl5s
00h39mnl7s
00h39mnl7s
00h39mnl8s
00h39mnl9s
00h39mn20s
00h39mn28s
00h39mn28s
00h39mn31s
00h39mn37s
00h39mn39s
00h39mn47s
00h39mn48s
00h39mn50s
00h39mn50s
00h39mn51s
00h39mn54s
00h40mn02s
00h40mn0O4s
00h40mn08s
00h40mnl8s
00h40mn20s
00h40mn20s
00h40mn29s
00h40mn35s
00h40mn36s
00h40mn38s
00h40mn42s
00h40mn47s
00h40mn59s
00h40mn59s
00h41mn0O5s
00h41mnl0s
00h41mnl0Os
00h41mn24s
00h41mn26s
00h41mn30s
00h41mn38s
00h41mn48s
00h41mn52s
00h41mn57s
00h42mn04s
00h42mn05s
00h42mn09s
00h42mnlls
00h42mnl5s
00h42mnl19s

BERTHET CEDRIC
BARON STEPHANE
ROCCA BENJAMIN
FAUCHEUX CERILE
MARIA FABRICE
FERET SEBASTIEN
LESAGE BRENDAN
CASSADA FABRICE
MACHNO MICHAEL

AUDEBERT JEAN PHILIP

BOULAND BRUNO
TORRES JEAN LOUIS
FILLASTRE LAURENT
MARTIN CHRISTOPHE
MACHROU FABIEN
GAUVIN DAVID
MANICORD YANNICK
MARTIN NICOLAS
PAOLI LIONEL
SEGOR YANNICK
GOSSET PHILIPPE
OUABDESSELAM KARIM
DEGOULANGE DAMIEN
HOLT SEBASTIEN
DUPLESSIS DOMINIQUE
LEBLOND DAVID
DAVIDOVICI JEREMY
BERNARD MARC
BOURGIS ERIC
BARALE MORGAN
GARCIA STEPHANE

CHASSIGNOLE BERTRAND

LESAGE BENOIT
PUISSANT GREGORY
JOURDAIN FABRICE
DUHAILLIER BENJAMIN
FEGEANT STEPHANE
LEROUX MATHIEU
L'HOTELIER LOIC
DIERYCK ALEXANDRE
NAUDIN FRANCK
CHINON GEORGES
FARNAULT SEBASTIEN
CAMUS VINCENT
WALBROU VINCENT
MARTIN THIERRY
CHATELIER PATRICK
PREVOT JEREMY
BOURGET PIERRE
GRASSI GUILLAUME
JUSTE FREDERIC
NOBLET EMMANUEL
SCHIMA LUDOVIC
GELLE RENAUD

BLESA STEPHANE
BROUILLAD FRANCK
FOSSE PHILIPPE
STERNBERGER DIDIER
ROUSSEAU PIERRE
FRUER CLEMENT
FIRPION PATRICK

MEGA

USO CHELLES
US ROISSY

AS NANDY

CS MONTEREAU
SCBA

CRACS 77
BUSSY SGA
ASRD

BUSSY SGA
MEGA

CBA

MOISSY CRAM
VS 0ZOIR

JOG MVDS

US ROISSY
UMS PONTAULT
ES ST PATHUS
CSPA

US ROISSY
PAAC

VAUX LPA
ENA 77

BUSSY SGA
CSPA

ATH NORD 77
LE MEE SP
BUSSY SGA
ASRD

US CHAMPAGNE
UA MONTEREAU
US CHAMPAGNE
MEGA

CSPA

UAV

ATH SUD 77
US ROISSY
ATH SUD 77
VS 0ZOIR

ES ST PATHUS
PAAC

CS MONTEREAU
ENA 77

UAV

VAUX LPA

VS OZOIR
PAAC

ES ST PATH JU
CS MONTEREAU
CORD

UAV

BUSSY SGA
ATH SUD 77
VAUX LPA
SCBA

CRACS 77

US CHAMPAGNE
COURIR

UAV

VAUX LPA

CS MONTEREAU

Ju

ES

Ju

ca

ES

Ju

ES

ES

PONTAULT

MEAUX

BUSSY
MONTEREAU
HOUILLES
BRUNOY
MONTEREAU
SERRIS

SAVIGNY LES BEAUNE
CHELLES
VINCENNES
PONTAULT
VINCENNES
PONTAULT

MELUN
MONTEREAU
PONTAULT
MOUROUX
PONTAULT
ROISSY EN B
TREMBLAY EN F
LISSES

NOGENT SUR MARNE
PONTAULT
MONTEREAU
BUSSY
MONTEREAU
PONTAULT
MONTEREAU
PONTAULT

BRIE COMTE ROB
MONTEREAU
PONTAULT
MONTEREAU
MEAUX

BOURRON
CHELLES
BOURRON
PONTAULT
DAMMARTIN EN G
MELUN
MONTEREAU
VITRY SUR SEINE
PONTAULT

MELUN

NOGENT SUR MARNE
CHELLES

ST PATHUS
MONTEREAU
LONGPERRIER
MEAUX

PONTAULT
MONTEREAU
MELUN

PONTAULT
AMILLY
MONTEREAU

LA CELLE ST CLOUD
PONTAULT
PONTAULT
TREMBLAY EN F

NC

NC

NC

NC

14/05
15/10
28/05
08/10
31/12
10/06
08/10
21/05
14/10
24/09
05/02
14/05
05/02
14/05
11/06
08/10
14/05
12/03
14/05
17/09
22/10
19/03
19/03
14/05
08/10
28/05
08/10
14/05
08/10
14/05
14/07
08/10
14/05
08/10
15/10
02/09
24/09
02/09
14/05
19/03
11/06
40/42
23/04
14/05
11/06
19/03
24/09
02/06
08/10
02/04
15/10
14/05
08/10
11/06
14/05
10/06
08/10
21/05
14/05
14/05
22/10



173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

00h42mn24s
00h42mn27s
00h42mn29s
00h42mn31s
00h42mn35s
00h42mn35s
00h42mn37s
00h42mn39s
00h42mn43s
00h42mn54s
00h42mn57s
00h43mn03s
00h43mn07s
00h43mnl2s
00h43mnl4s
00h43mn33s
00h43mn38s
00h43mn40s
00h43mn52s
00h43mn57s
00h43mn57s
00h43mn59s
00h44mn0O4s
00h44mn04s
00h44mn07s
00h44mnl2s
00h44mn20s
00h44mn29s
00h44mn47s
00h44mn51s
00h44mn56s
00h44mn58s
00h45mn03s
00h45mnl7s
00h45mn24s
00h45mn24s
00h45mn26s
00h45mn27s
00h45mn32s
00h45mn34s
00h45mn39s
00h45mn4ls
00h45mn50s
00h45mn53s
00h45mn54s
00h45mn58s
00h46mn00s
00h46mn0O4s
00h46mnl3s
00h46mnl5s
00h46mn20s
00h46mn25s
00h46mn30s
00h46mn46s
00h46mn54s
00h47mnlls
00h47mnl3s
00h47mnl7s
00h47mn33s
00h47mn47s
00h47mn54s

GUERARD BORIS
DUPLOUYS JEAN CLAUDE
MONIER OLIVIER
CORDONNIER STEPHANE
COUPE CYRILL
LABOULBENE OLIVIER
TEIJEIRO TONY
COUVIDAT CYRILLE
LEBRANCHU DAVID
CALVEZ PIERRE
SONNARD PHILIPPE
PISI PASCAL

LAURENT OLIVIER
MISMETTI MARC
BILLAUD LUDOVIC
URRERA FRANCK

EL KALAI ILYASS
LAURENT JEAN MARC
CAILLET ALAIN
GALIBERT JEAN

MORET THIERRY
BAILLIF PHILIPPE
KLIMACZEWSKI SEBASTI
MORIZUR ARNAUD
LEMOIGN LOIC

PREDAL THIERRY
NOBLET SEBASTIEN
JESTIN TANGUY
LAPORAL LUC

REYNIER LAURENT
GUILLET JEAN JACQUES
RICHARD AXEL

SCAPIN OLIVIER
OUSSELIN VALENTIN
BONTILLOT JEAN CHRIS
FRYER CLEMENT
COUVIDAT HUGUES
VACHET ALEXIS
MORICE RONAN
CHEVALIER ERIC
PINHEIRO ANTOINE

DA SILVA OLIVIER
BERGAMIN CHRISTOPHE
REMOISSENET REMY
PION NICOLAS

DUBEL DAMIEN

ZELLER JEREMY
THEBAUD JEAN NOEL
KROL REMI

DARCOURT FABRICE
REBOUL VINCENT
CHAMPION JEAN MAIRE
HOIZEY ADRIEN
MATHIEU HERVE
SAUVAGEOT ANTOINE
MISAN REGIS
PAWLOSKI FREDERIC
CLAIN GILLES

JOHAN NICOLAS
MARCINISZYN LAURENT
BONNERAVE REMI

UMS PONTAULT
FONTENAY TRE
US ROISSY
CORD

PAAC

CBA

PAAC

VAUX LPA
VAUX LPA
ENA 77

VS 0OZOIR
BUSSY SGA
JOG MVDS

VS 0ZOIR
ACPO

US ROISSY
VAUX LPA
SCBA

CS MEAUX
BUSSY SGA

A SAMOREAU
A SAMOREAU
CORD

UMS PONTA
ACPO

UA MONTEREAU
FSECA

PAAC

CSPA

US CHAMPAGNE
FSECA

LE MEE SP
VAUX LPA

AS DU LOTO JU
VAUX LPA
VAUX LPA
USO CHELLES
US ROISSY
SCBA

VAUX LPA

VS OZOIR
ASRD

ASP SAVIGNY
MEGA

UMS PONTAULT
PAAC

BUSSY SGA
CRACS 77
CORD

CS COURTRY
FSECA

CRACS 77
BUSSY SGA
MEGA

ATH SUD 77
ACPO

ES ST PATHUS
MEGA

ASRD

US CHAMPAGNE
ES ST PATH ES

ES

Ju
ES

ES

ES

ca

CA

Ju

Cca

ROISSY EN B
PONTAULT
MONTEREAU
PONTAULT
MONTEREAU
BUSSY
VINCENNES
VINCENNES
VINCENNES
CAEN

ROISSY EN B
PONTAULT
MELUN
PONTAULT
DAMMARTIN SUR T
ROISSY EN B
LILLE

ST NAZAIRE
MEAUX

MEAUX

MELUN

MELUN

MEAUX
PONTAULT
MEAUX
MONTEREAU
MEAUX
ROISSY EN B
PONTAULT
AMIENS
ROISSY EN B
LISSES
MELUN
MOUROUX
PONTAULT
MELUN

MEAUX
ROISSY EN B
CHALONS EN CHAM
PONTAULT
VINCENNES
SAVIGNY LES BEAUNE
MONTEREAU
PONTAULT
ROISSY EN B
SERRIS
BUSSY
AMILLY
LONGPERRIER
CHELLES
DAMMARTIN EN G
AMILLY
MEAUX
CHARLEVILLE MEZIE
BOURRON
PONTAULT
DAMMARTIN EN G
PONTAULT
MELUN
MONTEREAU
MEAUX

NC

NC

NC

NC

17/09
14/05
08/10
14/05
08/10
28/05
05/02
05/02
05/02
11/06
17/09
14/05
11/06
14/05
14/07
17/09
02/09
15/10
15/10
15/10
11/06
11/06
15/10
14/05
15/10
08/10
15/10
17/09
14/05
14/05
17/09
19/03
11/06
12/03
14/05
11/06
15/10
17/09
02/04
14/05
05/02
14/10
08/10
14/05
17/09
21/05
28/05
10/06
02/04
14/09
19/03
10/06
15/10
23/04
02/09
14/07
19/03
14/05
11/06
08/10
15/10



234 00h48mn02s VEILLET CHRISTOPHE CBA MOUROUX NC 12/03
235 00h48mn09s DUCLOS EDDY US CHAMPAGNE MONTEREAU 08/10
236 00h48mn22s ACKERMANN FABRICE CRACS 77 AMILLY 10/06
237 00h48mn24s GREVET JEAN MARC US ROISSY SERRIS 21/05
238 00h48mn43s PRICHYSTAL STEPHAN BUSSY SGA DAMMARTIN EN G NC 19/03
239 00h48mn50s GILLES ALLAN CORD SERRIS 21/05
240 00h48mn54s LEVAILLANT CHRISTOPH CORD TREMBLAY EN F 22/10
241 00h49mn02s REBOUT RAPHAEL VS 0ZOIR PONTAULT 14/05
242 00h49mnl2s TANGUY STEPHANE USO CHELLES ROISSY EN B 17/09
243 00h49mn27s BRIGOT JEAN DENIS FSECA ST PATHUS NC 02/06
244 00h49mn47s SIMONPIERI JEAN LOU SCBA COMBS LA V 18/06
245 00h49mn57s LEPETIT FLORIAN BUSSY SGA CA BUSSY 28/05
246 00h49mn58s GUILLET LAURENT FSECA ST PATHUS NC 02/06
247 00h50mn00s LOISELEUR EMANUEL JOG MVDS MELUN 11/06
248 00h50mnl2s CARON STEPHANE CBA MELUN 11/06
249 00h51mn45s TRABATTONI MAXIME VS OZOIR CA LE TOUQUET 02/07
250 00h51mn55s RAVAZE FREDERIC CBA MELUN 11/06
251 00h52mn20s LUPPI DAVID USO CHELLES CHELLES 24/09
252 00h52mn43s GOSSET JEAN DENIS FSECA ST PATHUS NC 02/06
253 00h53mn49s PEPIN MICKAEL MEGA CA CHALEVILLE MEZ 23/04
254 00h55mn44s MARCHAIS ROMAIN VS 0OZOIR VINCENNES 11/06
255 00h55mn54s RIEU CASTAING EMMANU US ROISSY BRIE COMTE ROB NC 14/07
256 00h56mn39s BOUILLOT CEDRIC COURIR CA MELUN 11/06
257 00h57mn03s PESI ERIC UA MONTEREAU MELUN 11/06
258 01h01mn43s VASSANT DOMINIQUE MEGA CHARLEVILLE MEZ 23/04
259 01h08mn33s DELARUE JEAN MARC PAAC VINCENNES 11/06
260 01h24mn00s LEVREL STEPHANE UAV NANTEUIL NC 18/06



